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DEKANATI 
 

M I R A T O H E T 
                R E K T O R I 
 

Prof.Dr. Agron KASA 
 

Datat e Provimeve të Sezonit të Dimrit te Vitit Akademik 2022-2023 për Ciklin e Pare të Studimeve 
Bachelor Fakulteti i Shkencave të Rehabilitimit 

KURSI III-TË 

LENDA : PROSTETIKE 
Moduli : Foniatri 

 
14Shkurt 2023 

LENDA : PATOLOGJI SPECIALITETESH 
 Moduli : Neurologji 
 Moduli : Pediatri 
 Moduli : Shendet publik dhe Higjena sportive 

 
17 Shkurt 2023 

LENDA : TEKNIKAT E REHABILITIMIT  
Moduli : Termo-Hidro-Klimaterapia 
Moduli : Elektro terapia 
Moduli : Ergoterapi 

 
 21 Shkurt 2023 

LENDA : TEKNIKAT E REHABILITIMIT 
 Moduli : Masazh sportive 
 Moduli : Teknikat e trajtimit ne fizioterapi 
 

 
 
23  Shkurt 2023 

 

 

D E K A N I 

Prof.Dr. Robert ÇINA 


